I N D I C A Ç Ã O
Nº 1217/2013

“Solicita ao Executivo, Serviço de limpeza
e capina, na Santa Ernestina, Vila Amélia.”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  solicitando  digne-se  Sua  Excelência
interferir  junto ao setor  competente para que seja  realizado serviço de limpeza  e
capina, na Rua Santa Ernestina, localizada no bairro da Vila Amélia.

                                     Justificativa: Ocorre que há acumulo de mato alto
naquele local, onde os próprios moradores estão efetuando a limpeza da rua,
estão surgindo ratos entre outros bichos no meio do mato.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
28 de Novembro de 2013

Reinaldo Alves Moreira Filho
“REINALDINHO”

Vereador

Gabinete: Av. Guarda Mor Lobo Viana, 427 Shopping Pierotti, Bloco B - Piso superior - Salas 4 e 5
Tel.: 12 3893-1161 | 12 78203853 – www.reinaldinho.com | reinaldinho@reinaldinho.com

	“Solicita ao Executivo, Serviço de limpeza e capina, na Santa Ernestina, Vila Amélia.”